℞. Corticis Ratanhae . . . partem,
Aquae purae . . . partes octo.

Macera per horas 24, tunc coque per horae quadrantem et cola fortiter exprimendo; residuum coquatur cum Aquae partibus quatuor, liquores commixti post horas 24 sepositionis ad aptam consist. evaporent. (Saxt. B. Fer.)

Borst. DN. Ratanhae libram cum Aquae libris sedecim et residuum cum eadem Aquae quantitate utrumque ad dimid. decoquere, decoctionem, quoties opus fuerit, repetere, et liquores commixtos, subsidendo et decanthando depuratos, ad librarum quatuor remanentiam et balneo vaporis ope ad extracti Absinthii spissitudinem consumere; — Hasspfl. HNt. ut extractum Colombo; — Taur. ut extr. Helenii, aqua tamen ad 80° R. calefiat; — GalP. ut extract. Liquiritiae; — Pm. Ratanhae uncias sex cum Aquae serv. libris sex per horas tres infundere, cum expressione colare, decanthare, et liquorem Albumine Ovi clarificatum balnei maris ope ad extr. spissitud. redigere; — HCt. ut extractum Angusturae ad quarti gradus extracti consistentiam; — Hell.

ut extr. Cascariillae; — Badt. ut extractum Absinthii.

℞. Cort. Ratanhae pulv. . . libram,
Aquae . . . libras duodecim.

Infunde per dies duos in balneo aquae vel levis caloris ope, saepius agitando; infusionem repete cum nova Aqua, donec nullum amplius accipiat saporem; liquores commixti et filtrati primum ignis ope, deinde in balneo aquae ad siccum evaporent. (His.)

DB. Ratanhae partes duas, Aquae destillat. tres macerare per horas sex, exprimere et hanc macerationem repetere, deinde duas macerationes cum Aquae partibus duabus instituere, liquores commiscere, post horas nonnullas filtrare et in balneo mariae ad aptam consistentiam evaporare; — Fi. Ratanhae uncias quatuor cum Aquae comm. libris quatuor calide per horas tres infundere, fortiter exprimendo colare, decanthare liquidum et Albumine clarificatum in balneo aquae ad extracti consist. consumere.

℞. Cort. Ratanhae pulv. . . q. v.

Abunde cum Aqua humectatum macera per horas 24, adde deinde Aquae frigidae pondus massae toti aequale, coque per sexagesimas quindecim vel viginti, liquorem bullientem per pannum laneum (Stantli) cola, residuo infunde Aquae bull. pondus duplum, coque de novo per horae quadrantem, cola, colaturas mixtas, postquam per momentum subsederunt, decantha et continue coquendo consume. (Vm.)

℞. Tincturae Ratanhae alcoholicae bene saturatae . . . q. v.

Destillet quarta pars in balneo aquae, residuum leni calore ad extracti sicci consistentiam evaporet. (Gal.)

Gabe: zwanzig Gran bis eine halbe Unze.